
   

                          DETERMINAZIONE N. 249 del 17/02/2014   
 

1 di 6 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINA N. 224 DEL 

13.02.2014 AVENTE PER OGGETTO: 
“COLLEGIO TECNICO PER LA VERIFICA SCADENZA INCARICHI 

DEI DIRIGENTI MEDICI/VETERINARI AFFERENTI LA SOC SIAN.” 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 249 del 17/02/2014   
 

2 di 6 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
Al N._________________conto _____________________ 
 
Al N._________________conto _____________________ 
 
Al N._________________conto _____________________ 
 
Al N._________________conto _____________________ 
 
 
SUB________________________spesa prevista__________________ 
 
SUB________________________spesa prevista__________________ 
 
SUB________________________spesa prevista__________________ 
 
SUB________________________spesa prevista__________________ 
 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….    Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio  
                                             derivanti dal provvedimento. 
 
 
                                                       Il  Direttore SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                   Responsabile del procedimento  
                                                                        (Dr Claudia SALA) 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 249 del 17/02/2014   
 

3 di 6 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
- Richiamata la determina n. 224 del 13.02.2014 con la quale veniva individuato il Collegio 
Tecnico per la valutazione dei Dirigenti Medici afferenti alla SOC SIAN. 
 
- Dato atto che nella determina sopra citata, per mero errore materiale, veniva indicato il 
nome del dr. Francesco Lembo come valutatore di I^ istanza anziché quello del dr. Ferrari 
Paolo per la valutazione della dr.ssa Baldassarri Daniela. 
 
 - Ritenuto quindi di dover provvedere alla rettifica del suddetto errore materiale 
sostituendo il dr. Francesco Lembo con il dr. Ferrari Paolo, quale valutatore di I^ istanza 
nella valutazione della dr.ssa Baldassarri Daniela e confermando, nel contempo, tutti gli 
altri Collegi Tecnici così come di seguito presentati:  
  

SOC SIAN 
 

Dr.ssa Soncini Irma –EP” Alimenti”- scad. 14.11.2013 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Ferrari Paolo. Direttore f.f. SOC SIAN 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Lembo Francesco 
                          dr.   Quaranta Edoardo 
                          dr. ssa Baldassarri Daniela 
________________________________________________________________________ 
 
Dr.ssa Baldassarri Daniela – IP” Area interventi educazione alimentare”- scad. 07.12.2013 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Ferrari Paolo Direttore f.f. SOC SIAN. 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Lembo Francesco 
                          dr.  Quaranta Edoardo  
                          dr.ssa Soncin Irma  
________________________________________________________________________ 
 
Dr. Ferrari Paolo E.P. ”Nutrizione” –scad. 15.11.2013 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Lembo Francesco –Direttore Dip.Prevenzione 
 
Collegio Tecnico:  dr. Garufi Francesco 
                          dr.  Bollo Gianmartino 
                          dr. Quaranta Edoardo  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  
  

D E T E R M I N A  
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 249 del 17/02/2014   
 

4 di 6 

1) di rettificare l’ errore materiale indicato in premessa occorso nella determinazione n. 
224 del 13.02.2014, sostituendo il dr. Francesco Lembo con il dr. Ferrari Paolo quale 
valutatore di I^ istanza nella valutazione della dr.ssa Baldassarri Daniela e confermando, 
nel contempo, tutti gli altri Collegi Tecnici così come di seguito presentati:  
 

SOC SIAN 
 

Dr.ssa Soncini Irma –EP” Alimenti”- scad. 14.11.2013 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Ferrari Paolo. Direttore f.f. SOC SIAN 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Lembo Francesco 
                          dr.   Quaranta Edoardo 
                          dr. ssa Baldassarri Daniela 
_________________________________________________________________________ 
 
Dr.ssa Baldassarri Daniela – IP” Area interventi educazione alimentare”- scad. 07.12.2013 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Ferrari Paolo Direttore f.f. SOC SIAN 
 
Collegio Tecnico:  dr.  Lembo Francesco 
                          dr.  Quaranta Edoardo  
                          dr.ssa Soncin Irma  

 

 
Dr. Ferrari Paolo E.P. ”Nutrizione” –scad. 15.11.2013 

 
Valutatore 1^ istanza: dott. Lembo Francesco –Direttore Dip.Prevenzione 
 
Collegio Tecnico:  dr. Garufi Francesco 
                          dr.  Bollo Gianmartino 
                          dr. Quaranta Edoardo  
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 
 

Data,  
 

        Il Direttore SOC  
                                                                      Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del procedimento 
                                                                       (dott.ssa Claudia SALA) 
 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 249 del 17/02/2014   
 

5 di 6 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 
 
/fs



   

                          DETERMINAZIONE N. 249 del 17/02/2014   
 

6 di 6 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

